
東卜協業交発第1 5 5号

令 和 7 年 9 月

会員各位

一般社団法人東京都トラック協会

会 長 水 野 功

令和7年秋の全国交通安全運動の実施について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、 この度、 「令和7年秋の全国交通安全運動」が令和7年9月2 1日

（日）から同3 0日（火）までの1 0日間実施されることになり、 関東運輸

局東京運輸支局長から「令和7年秋の全国交通安全運動実施細目」が通知さ

れました。

つきましては、 本運動実施期間中は、 別紙実施細目に沿い社内点検、 安全

教育などを実施し、 運転者等に本運動の趣旨を理解していただき、 安全運転

に心がけられますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

敬 具








